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Anno Data rilevamento 
Popolazione 

residente 
Variazione 

assoluta 
Variazione 
percentuale 

Numero 
Famiglie 

Media com-
ponenti 
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per famiglia 

2001 31 dicembre 4.443 - - - - 

2002 31 dicembre 4.597 +154 +3,47% - - 

2003 31 dicembre 4.567 -30 -0,65% 1.740 2,62 

2004 31 dicembre 4.528 -39 -0,85% 1.779 2,54 

2005 31 dicembre 4.480 -48 -1,06% 1.790 2,50 

2006 31 dicembre 4.479 -1 -0,02% 1.811 2,47 

2007 31 dicembre 4.508 +29 +0,65% 1.849 2,44 

2008 31 dicembre 4.515 +7 +0,16% 1.878 2,40 

2009 31 dicembre 4.533 +18 +0,40% 1.892 2,39 

2010 31 dicembre 4.583 +50 +1,10% 1.894 2,42 

2011 (¹) 8 ottobre 4.549 -34 -0,74% 1.878 2,42 

2011 (²) 9 ottobre 4.487 -62 -1,36% - - 

2011 (³) 31 dicembre 4.483 -100 -2,18% 1.872 2,39 

2012 31 dicembre 4.444 -39 -0,87% 1.831 2,43 

2013 31 dicembre 4.522 +78 +1,76% 1.866 2,42 

2014 31 dicembre 4.558 +36 +0,80% 1.896 2,40 

2015 31 dicembre 4.571 +13 +0,29% 1.914 2,39 
(¹) popolazione anagrafica al 8 ottobre 2011, giorno prima del censimento 2011. 

(²) popolazione censita il 9 ottobre 2011, data di riferimento del censimento 2011. 

(³) la variazione assoluta e percentuale si riferiscono al confronto con i dati del 31 dicembre 2010. 

Variazione percentuale della popolazione 

Le variazioni annuali della popolazione di Realmonte espresse in percentuale a confronto con le va-
riazioni della popolazione della provincia di Agrigento e della regione Sicilia. 
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